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رئیس جمهوری:

تهدید به بازگرداندن یک ملت به عصر حجر، آیا معنایی جزء جنایت گسترده جنگی دارد؟

رئیس جمهور اسلامی ایران در واکنش به سخنان رئیس جمهور آمریکا علیه ملت ایران اسلامی، در پیامی نوشت: تهدید

به بازگردان یک ملت به عصر حجر، آیا معنایی جزء جنایت گسترده جنگی دارد؟

رئیس جمهور اسلامی ایران در واکنش به سخنان رئیس جمهور آمریکا علیه ملت ایران اسلامی، در پیامی نوشت: تهدید به
بازگردان یک ملت به عصر حجر، آیا معنایی جزء جنایت گسترده جنگی دارد؟

به گزارش نصر، مسعود پزشکیان عصرجمعه (۱۴ فروردین ماه) در واکنش به سخنان ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه ملت ایران
اسلامی، در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: تهدید به بازگرداندن یک ملت به عصر حجر، آیا معنایی جزء جنایت

گسترده جنگی دارد؟
رئیس جمهور در این پیام افزود: این سوالی بود که از همتای فنلاندی خود که یک حقوقدان است پرسیدم. تاریخ سرشار از تجربه

کسانی است که بابت سکوت در برابر جنایتکاران، تاوان های بزرگی پرداخته اند.
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا روز گذشته(۱۳ فروردین ماه) در یک سخنرانی رسمی درباره علت تجاوز نظامی
آمریکا به جمهوری اسلامی ایران با مردم این کشور ادعاهای پوچ و بی اساس و توهمات خود را مطرح کرد. به طوری که در تحلیل
این سخنرانی به باور کارشناسان و تحلیل گران آمریکایی، سخنان ترامپ فاقد هرگونه محتوا بود و بیشتر ذهن یک رئیس جمهور

دیوانه و مالیخولیایی را برای جهانیان به تصویر کشید.
رئیس جمهور جنگ طلب آمریکا با تمجید از جنایات جنگی خود در طول یک ماه گذشته و دستاوردسازی کاذب از آن مدعی شد:

«ارتش ما، بزرگ ترین و قدرتمندترین ارتش جهان، حتی هنوز نابود کردن آنچه از ایران باقی مانده را آغاز نکرده است.»
ترامپ با نقض تمام قوانین بین المللی بویژه موازین بشردوستانه، در سخنانی جنون آمیز تهدید کرد: «پل ها در مرحله بعد

هستند، سپس نیروگاه های برق! رهبری جدید حکومت می داند چه کاری باید انجام شود و باید سریع آن را انجام دهد!»
رئیس جمهوری آمریکا پیش از این نیز، ایران را تهدید به هدف قرار دادن زیرساخت های غیرنظامی از جمله انرژی و نیروگاه های

برق و پل ها کرده بود.
باید در نظر داشت آمریکا و اسرائیل، با حمله به زیرساخت های غیرنظامی و مردم ایران، قوانین بین المللی بویژه قوانین بین
المللی بشردوستانه را نقض کرده اند که این حملات، جنایت جنگی محسوب می شود و همچنین مقامات جمهوری اسلامی

ایران را هدف تروریسم دولتی آشکار خود برخلاف تمامی قوانین بین المللی قرار داده اند.
این در حالی است که خبرگزاری رویترز گزارش داد حدود ۱۰۰ کارشناس حقوق بین الملل در ایالات متحده، پس از آنکه دونالد
ترامپ، رییس جمهوری آمریکا، تهدید خود را برای حمله به نیروگاه های برق و آب شیرین کن ایران تکرار کرد، نامه ای سرگشاده

امضا و منتشر کرده اند که در آن حملات آمریکا به این زیرساخت ها به منزله جنایات جنگی توصیف شده است.
به نوشته رویترز، بیش از ۱۰۰ کارشناس حقوق بین الملل از دانشگاه هایی مانند هاروارد، ییل، استنفورد و دانشگاه کالیفرنیا، در
این نامه که پنج شنبه(روز گذشته) منتشر شد، گفتند که رفتار نیروهای آمریکایی و اظهارات مقامات ارشد ایالات متحده «نگرانی
های جدی در مورد نقض قوانین بین المللی حقوق بشر و قوانین بین المللی بشردوستانه، از جمله جنایات جنگی بالقوه را ایجاد

می کند.»
خبرگزاری ایرنا
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